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Leksikon - Michael Kühnen 

87 - BESTILLINGER 
I begynnelsen av enhver kulturell utvikling er fremveksten og arbeidet til 

mannlige allianser. Disse er forutsetningen for at makt, kultur, religion, ritualer og 

dermed tradisjoner kan bestå, og uten dem er ingen kultur tenkelig. I tradisjonelle 

avanserte sivilisasjoner over hele verden har kulturbærende brorskap - religiøse 

ordener - oppstått fra disse mannsalliansene. På den ene siden har de åndelige og 

religiøse lederfunksjoner, og på den andre siden overtar de som krigerske samfunn 

den indre og ytre beskyttelsen av kulturen. Slike ordener har derfor også hatt en 

enestående betydning i de avanserte sivilisasjonene til den ariske rasen (se ariere). 

Generelt bevisst og kjent blant dem er middelalderens ridderordener og deres 

fortsatt - om enn svært svekkede - fortsatte etikk for et ridderlig liv. 

Uansett streber medlemmene av et religiøst samfunn etter et liv i fellesskap og i 

tjeneste for en etisk høyverdig idé, der individet vokser til personlighet i fri og 

stolt lydighet (se også frihet, stolthet og disiplin). Dette er et felles og individuelt 

liv, der kunnskap. Å ville og å gjøre smelter sammen til en fullstendig enhet, der 

vektleggingen av de åndelige ordrene ligger i kunnskapen og de krigerske ordrene 

i kampen. Viljen er imidlertid alltid det avgjørende grunnlaget for et religiøst 

samfunn. 

I den tradisjonelle verden av arts- og naturbaserte avanserte kulturer er disse to 

måtene for selverkjennelse og selvrealisering på den ene siden, og for kampfullt 

liv på den andre siden - begge i verdiers og ideers tjeneste - veiene til frelse, til et 

verdifullt og meningsfylt liv. Alle disse tradisjonelle grunnverdiene - kunnskap, 

vilje, kamp, fellesskap, lydighet, frihet og frelse - kommer til uttrykk på nytt i den 
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moderne verden i nasjonalsosialismen, i dens vitenskapelige epistemologi av 

biologisk humanisme og dens verdiidealistiske etikk. I det nasjonalsosialistiske 

partiets mannsforeninger gjenspeiler den åndelige lederoppgaven (se Det 

nasjonalsosialistiske tyske arbeiderparti) og Sturm-Abteilung (stormavdelingen) 

som den militante legemliggjøringen av den soldatiske mennesketypen også klare 

elementer fra dannelsen av religiøse ordener. 

Under overgangen av den nasjonalsosialistiske folkestaten (se stat) til den nye 

orden etter oppløsningen av partiet, vil åndelige og militante ordener ha en 

avgjørende og enestående betydning og vil senere også sikre varighet og utvikling 

av en arisk avansert sivilisasjon i samsvar med dens natur og art, som ikke vil ha 

noe til felles med dagens minusverden, men vil representere den fornyede verden 

av tradisjon og frelse (se også Turn of the Times). 

  

88 - ØSTLIG INDOEUROPEISME 
 Østindoeuropeisme er en familie av folk av den ariske rase (se ariere), som 

bosatte seg og dominerte store deler av Midtøsten og Sentral-Asia i forhistorisk tid 

gjennom migrasjon og erobringstokter og ga støtet til det gamle ariske 

kulturgrunnlaget i denne regionen. Som et resultat av raseblanding (se også 

rasekamp) har østindoeuropeismen i stor grad gått til grunne, men består fortsatt 

gjennom streng raseskille i de høye kastene i Stor-India og blant tilhengerne av 

Zarathustras gammel-ariske lysreligion i Persia, parserne. Også i det kurdiske 

folket holder rester av østindoeuropeismen seg. 

Sammen med de ariske rasesplinterne i arabernes og tyrkernes folk utgjør disse 

restene av østindoeuropeismen den viktigste byggesteinen for Lebensraum-

politikken (se Lebensraum) til de nasjonalsosialistiske partiene i Europa (se Det 

nasjonalsosialistiske tyske arbeiderparti). Av den østlige indoeuropeismen er det 

særlig parseerne som tilhører det store europeiske livsrommet, mens Persia på sin 

side representerer en bro og inngangsport til Asia. 

Nasjonalsosialismen streber etter å fremme østindoeuropeismen på alle områder - 

rasemessig, politisk, kulturelt og økonomisk - samt dens reintegrering i det ariske 

skjebnefellesskapet og folkene, som er beriket av østindoeuropeismens store 

historie, kultur og tradisjon. Østindogermanismen er en viktig støtte for det 

panariske kravet om verdensmakt og dermed for den verdensomspennende nye 

orden. 
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89 - ØSTPOLITIKK 
 Tysklands forhold til Sovjetunionen i atomalderen må bestemmes av erkjennelsen 

av at Sovjetunionen er en supermakt som ikke lenger kan beseires utenfra og med 

krig, men må overvinnes innenfra, noe bare russerne og de andre folkene i 

Sovjetunionen selv kan klare.  

Det følger av dette at selv om nasjonalsosialismen avviser all imperialisme - 

inkludert Sovjetunionens - og spesielt motsetter seg og endelig overvinner sin 

statsideologi - marxismen, som er i strid med artens natur - vil den kommende 

nasjonalsosialistiske folkestaten som sådan, ved hjelp av en nasjonal tysk 

Ostpolitik, strebe etter en balanse mellom statene for å muliggjøre og sikre den 

tyske nasjonens enhet og frihet. 

En slik Ostpolitik har ingenting til felles med kapitulasjons- og 

avståelsespolitikken til BRDs systempartier siden 1969/00 JdF. Snarere formulerer 

Gesinnungsgemeinschalt der Neuen Front følgende prinsipper for den 

nasjonalsosialistiske tyske Ostpolitik: 

1.  Den nye generasjonens nasjonalsosialisme tar avstand fra ideen om 

ekspansjon  østover. 

Den  nye fronten arbeider for at Forbundsrepublikken skal trekke seg ut av 

NATO og følger den tredje vei mellom øst og vest når det gjelder makt, 

økonomi og forsvarspolitikk (se også Nøytralitet, sosialisme og 

folkeforsvar). 

3.  Den nye fronten søker Tysklands enhet, frihet og suverenitet, garanterer dets 

alliansefrihet og nøytralitet i øst-vest-konflikten, og tilbyr omfattende 

politiske og økonomiske bånd med det sovjetiske imperiet. 

 Den nye fronten krever gjenbosetting av tyskere og tildeling av etniske 

grupperettigheter til dem i det gamle tyske bosettingsområdet i Sentral- og 

Øst-Europa, men lar spørsmålet om avgrensning av statsgrenser stå åpent 

inntil den nye ordenen til slutt er realisert i hele Europa. Med mindre 

Sovjetunionen på sin side tilstreber mellomløsninger, for eksempel ved å gi 

opp politisk støtte og sikre makten til de polske og tsjekkiske landområdene. 

 Den nye fronten forsikrer Sovjetunionen om at den vil avstå fra ethvert 

forsøk på å ryste det sovjetiske imperiet på noen måte utenfra, så snart 

Sovjetunionen på sin side uttrykker seg positivt om mulighetene, tilbudene 

og kravene til den nasjonalsosialistiske tyske Ostpolitik. 
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90 - PARLAMENTARISME 
 Parlamentarismen er forsøket, enten dømt til å mislykkes eller ikke tatt på alvor 

fra begynnelsen av, på å virkeliggjøre folkets suverenitet i staten slik demokratiet 

av vestlig type ser for seg, og dermed muliggjøre deres politiske frihet. 

Parlamentarismen er dermed den liberalistiske ideologiens statsform, på samme 

måte som kapitalismen er dens økonomiske form. 

Som et ideal kjennetegnes parlamentarismen av allmenne, frie og hemmelige valg 

av parlamentsmedlemmer som, som representanter for folket, bestemmer statens 

politikk og lager lover gjennom diskusjon, avstemning og flertallsvedtak. Ifølge 

denne teorien gjenspeiler parlamentet derfor folkets politiske vilje og legemliggjør 

deres antatte suverenitet. Denne viljesdannende prosessen involverer ulike partier, 

hvis dannelse og aktivitet antas å være fri, og som tilbyr de ulike standpunktene og 

løsningsforslagene som folket kan velge mellom. 

I virkeligheten splitter imidlertid partiene med sine ulike posisjoner, som dessuten 

vanligvis bare tjener de individuelle interessene til sosiale grupper i kapitalismen, 

folket og gjør dermed deres politiske viljesdannelse umulig. Dette faktum krever 

verdirelativisme blant folket og gjør det mulig for herskerne å manipulere de brede 

massene etter eget forgodtbefinnende. Dessuten, siden liberalismen har inngått en 

uoppløselig historisk allianse med kapitalismen og har blitt til liberal kapitalisme, 

kombineres den hemningsløse materialismen som kommer fra kapitalismen også 

med verdirelativismen som fremmes av parlamentarismen. Materialisme og 

verdirelativisme er imidlertid alltid kjennetegn på kulturell dekadanse. Av alt dette 

følger det at parlamentarismen ikke er noe annet enn showet og teaterscenen der 

hykleri og materialisme kan utfolde seg for å støtte den herskende minusverdenen, 

for å villede folket, for å fremme dekadanse og dermed true bevaring og utvikling 

av artene til folkene som er formet av den. 

Nasjonalsosialismen står i motsetning til parlamentarismen med den politiske 

mobiliseringen av den totale staten, deltakelse og medansvar for alle sosiale 

grupper i det nasjonale livet gjennom korporativismens økonomiske orden og 

nasjonens suverenitet, som bare er mulig gjennom et frivillig forent 

Wolksgemeinschaft. 

Bæreren av den suverene nasjonens vilje og dermed beskytteren av nasjonal frihet 

er, i den ariske rasens (se arisk) leveområde, det respektive nasjonalsosialistiske 

partiet til et folk som det eneste aktive statspartiet - i Tyskland derfor det 

nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet. 

  



6 

91 - PARSEN 
 Parseene er en arisk etnisk-religiøs gruppe av den østlige indoeuropeiske 

folkegruppen, bosatt i Iran (Persia). Persia er et gammelt arisk bosettingsområde, 

der dagens parsere er de historiske arvingene og etterkommerne til arierne, som en 

gang var bærere av det gamle persiske riket og dets kultur. 

Etter islams erobring av Persia, som de seirende araberne brakte inn i landet, svant 

den rasemessige substansen i ariskhet mer og mer, men uten noen gang å forsvinne 

helt fra folkekroppen. Ved siden av de små restene av arisk blod i dagens persiske 

folk har østindoeuropeismen i dette området holdt seg fremfor alt hos parserne og i 

den etniske minoriteten kurderne. 

Unikt for østindoeuropeismen i vår tid er imidlertid at parserne ikke bare forble 

rasemessig fortsatt bærere av arisk blod, men også er veldig bevisste på det og 

stolte av det. De bevarer arisk blod på den ene siden ved den iherdige tilslutningen 

til den før-islamske, ariske ildreligionen til Zarathustra, på den andre siden ved 

streng raseseparasjon, som bare tillater ekteskap innen den etniske 

minoritetsgruppen og med europeere, noe som også beviser en uttalt bevissthet om 
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det forhistoriske rasemessige forholdet til arierne som bosatte seg i Europa. 

Parserne - for det meste etterkommere av fyrste- og prestefamiliene i det ariske 

Persia, som holdt fast ved den gamle troen og bevisstheten om sin rasemessige 

tilhørighet selv etter den islamske erobringen - tilber hakekorset som et hellig tegn 

på den ariske rasen. Med alt dette representerer parserne en ideell alliert for den 

europeiske nasjonalsosialismen i jakten på det fjerde riket, som skal omfatte hele 

det større europeiske leveområdet, inkludert Iran som en strategisk bro til Asia. 

Nasjonalsosialismen etterstreber og fremmer gjenfødelsen av den østlige 

indoeuropeismen og arbeider for å styrke den politisk, rasemessig, kulturelt og 

økonomisk. Parseene har en nøkkelrolle å spille i dette, fordi de på den ene siden 

skal opprettholde den politiske forbindelsen med de fjerneste grenseområdene i 

det stor-europeiske habitatet, og på den andre siden vil de danne broen til restene 

av den østlige indoeuropeismen i det storindiske området. 
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47. 

 

   Rockwell Hall motsto mange angrep i løpet av sin driftshistorie, men noen av 
dem var mer komiske enn alvorlige. 

   En dag hørte vakthavende offiser et "dunk!" på forsiden av bygningen. Da han 
åpnet døren, fant han en pil i den. "Plagsomme indianere!", forklarte han til noen 
forskrekkede besøkende. 

   Noen ganger ble voodoo-dukker festet med nåler og utformet i bilder av 
brunskjorter etterlatt foran hovedkvarteret av ukjente personer, men Stormtroop-
ers rapporterte aldri om noen dårlige bivirkninger. 

   Tidlig en morgen, like etter daggry, så en døsig vakt på runden sin på taket av 
det to etasjer høye hovedkvarteret en stor, hvit Cadillac kjøre opp på gaten neden-
for. En feit jøde steg ut og gikk rundt til bagasjerommet, hvorfra han fjernet en 
stor betongblokk. Han løftet den over hodet og var i ferd med å kaste den mot 
fronten av Rockwell Hall (et virkelig steinalderangrep), da den årvåkne vak-
thavende nonchalant utløste alarmsirenen. Skremt av den plutselige, øredøvende 
støyen, slapp jøden betongen på foten. Han hoppet rundt på ett ben tilbake i forse-
tet på sin jødekano og kjørte i høy fart nedover 71st Street, sirenen hylte fortsatt 
etter hans hastige retrett. 
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